(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于公布 第一届“最美公路人”名单的通知

文号：交办政研函〔2022〕432号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委），中国交通建设集
团、中国铁建股份有限公司、中铁建工集团有限公司，部属各单位，部内各司局：

        为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，以及党的十九大和十九届历
次全会精神，大力发掘宣传公路领域“最美”典型，讲好公路故事，展示公路风采，共
塑公路形象，2021年7月，交通运输部办公厅印发2021年系列“最美人物”推选宣传活
动方案，在全行业组织开展第一届“最美公路人”推选宣传活动，经各地广泛推荐、初
评、宣传展示、终评，确定龙建平等10名个人（团队）为2021年“十大最美公路人”，
才仁旺堆等100名个人（团队）为2021年“最美公路人”，现予以公布。

      希望推选出的同志和集体再接再厉，充分发挥示范带头作用，以更加出色的工作不断
增强人民群众的获得感、幸福感、安全感。各地交通运输主管部门要以此次活动为契
机，大力培育践行社会主义核心价值观，进一步发掘宣传公路行业先进人物、先进事
迹，弘扬劳模精神和工匠精神，传播行业正能量，激励广大干部职工不忘初心、牢记使
命，为加快建设交通强国、努力当好中国现代化的开路先锋奋勇前进。

交通运输部办公厅
2022年3月17日

附件下载：

1. 交通运输部办公厅关于公布第一届“最美公路人”名单的通知.docx
(./P020220401608036913433.docx)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10585

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/zcyjs/202204/P020220401608036913433.docx